
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-15848-3/ČJ-2022-990630         Praha  
 Počet listů: 2 

          DS 
C.I.D Praha s.r.o. 
Gorazdova 1994/9 
120 00 Praha 2 – Nové město 
IČO 65414128 
 

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky příslušenství k samopalům (HaK MP5), č.j. PPR-3198-

18/ČJ-2022-990640 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ a čl. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /4/ rámcové dohody č.j. PPR-
3198-18/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu dle níže 
uvedeného rozdělovníku. 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 210 dnů od doručení objednávky. 

Celková částka objednávky činí 2 329 375,84 Kč. 

Název Množství  
Cena za 1 

ks v Kč bez 
DPH 

DPH za 1 
ks 

Cena za 1 ks 

v Kč včetně 
DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 
DPH celkem 

Cena celkem 

v Kč včetně 
DPH 

Heckler a Koch MP5 NCAG D2330 

hlavice pro integrované 
světlo LM2  138 6 475,00 Kč 1 359,75 Kč 7 834,75 Kč 893 550,00 Kč 187 645,50 Kč 1 081 195,50 Kč 

zásobník na 30 nábojů 65 2 160,00 Kč 453,60 Kč 2 613,60 Kč 140 400,00 Kč 29 484,00 Kč 169 884,00 Kč 
zásobník na 15 nábojů 42 2 160,00 Kč 453,60 Kč 2 613,60 Kč 90 720,00 Kč 19 051,20 Kč 109 771,20 Kč 
spojka na zásobníky 60 2 090,00 Kč 438,90 Kč 2 528,90 Kč 125 400,00 Kč 26 334,00 Kč 151 734,00 Kč 
popruh taktický 126 2 264,00 Kč 475,44 Kč 2 739,44 Kč 285 264,00 Kč 59 905,44 Kč 345 169,44 Kč 
popruh taktický pružný 124 1 790,00 Kč 375,90 Kč 2 165,90 Kč 221 960,00 Kč 46 611,60 Kč 268 571,60 Kč 
držák válečků 214333 200 197,00 Kč 41,37 Kč 238,37 Kč 39 400,00 Kč 8 274,00 Kč 47 674,00 Kč 
objímka 225562 60 89,00 Kč 18,69 Kč 107,69 Kč 5 340,00 Kč 1 121,40 Kč 6 461,40 Kč 
čištění 62 1 985,00 Kč 416,85 Kč 2 401,85 Kč 123 070,00 Kč 25 844,70 Kč 148 914,70 Kč 
CELKEM 1 925 104,00 Kč 404 271,84 Kč 2 329 375,84 Kč 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 

 

 

 

 

JID: PCR99ETRpo42664287  



2 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  


